公告编号：2022-030

1

证券代码：837991        证券简称：富森环保         主办券商：开源证券

广州富森环保科技股份有限公司

关于部分银行账户冻结、资产查封的公告（补发）

一、 基本情况

广州富森环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 9 月 21 日收

到广东省佛山市南海区人民法院出具的《查封（扣押、冻结）财产清单》【（2022）

粤 0605 执保 6988号】和《民事裁定书》【（2022）粤 0605民初 25204号】，因买

卖合同纠纷，申请人佛山市智科机器人科技有限公司（以下简称“智科”）向法

院提出财产保全申请，法院裁定对公司的银行存款 441,287.44 元或其他相应价

值的财产采取诉讼保全措施。

1、被冻洁银行账户信息：

（1）户名：广州富森环保科技股份有限公司

账户性质：基本账户

开户行：中国工商银行股份有限公司广州五羊支行

账号：36020647292*******

申请冻结金额 441,287.44元，截止到 2022年 9月 15日，已冻结 274,301.69

元，冻结期限自 2022 年 9月 15日起至 2023 年 9月 15日止。

（2）户名：广州富森环保科技股份有限公司

账户性质：一般结算户

开户行：广州银行车陂路支行

账号：32580011******

申请冻结金额 441,287.44元，截止到 2022年 9月 15日，已冻结 19,045.04

元，冻结期限自 2022 年 9月 15日起至 2023 年 9月 15日止。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-030

2

2、被查封资产信息：

佛山市顺德区杏坛镇顺盈路 9 号顺德高科智能科技产业中心 3 栋 101 的不

动产权，保全措施期限为叁年，自 2022年 9月 8日起至 2025年 9月 7日止。

二、 对公司的影响

公司上述房产仅是网络查控临时限制交易，公司正常使用不受影响；相关

银行账户被冻结，导致相关账户少量资金无法正常使用。除本次被冻结部分资金

外，其他资金正常使用，未对公司造成影响。公司正在积极性应对，争取尽快解

除公司银行账户及资产的冻结，消除不利影响。

特别说明：公司被采取保全措施的上述财产中，工商银行账户的实际被冻

结金额已经超过法院裁定冻结金额，即广州银行账户的冻结措施与佛山房产的查

封措施属于超出诉讼标的查封行为，法院目前已经收到原被告双方的解除查封申

请，该广州银行账户以及佛山房产近期将解除冻结和查封。

公司将根据相关事项进展情况履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并

注意投资风险。

三、 备查文件目录

1、（2022）粤 0605执保 6988号《查封（扣押、冻结）财产清单》

2、（2022）粤 0605民初 25204号《民事裁定书》

广州富森环保科技股份有限公司

董事会

2022年 10月 18日